关于评教前教学任务信息核对的通知

（2016-2017学年第二学期）

各系(部)：

本学期的学生评教初定在5月29日-6月9日进行，为了能够更好组织落实评教工作，提高评教结果的准确性，要求各系（部）提前对评教的相关信息进行核对。现将有关事项通知如下：

一、对评教指标课程归类核对：

目前学评教指标分为二类，分为普通课与技法课，指标内涵详见附件1《课堂教学质量学生评价表（普通课）》、附件2《课堂教学质量学生评价表（技法课）》，请将各系（部）核对下本学期的课程，若有归类不正确，请在青果教务系统里【教学计划】--【构建课程/环节库】-【录入理论课程信息】，修改课程类别。

[image: image1.png]LQA i N?O?Oﬁ

( REFBRE )
& (BERARE/FRER ) open —emen_ BRERAREAFRER
52 Fastashs 52 Fastashs
® ‘ FABEREER ‘ ‘ RARBHBER ‘
}* 5 seithiEms 5 seithiEms
‘ WIS RARRE ‘ ‘ WIS KRR ‘
-
bt

BE/ANER

[image: image2.png]FAEGSEES S

Fipefu[FESERR =l wREw| - F
+ BRI + g iy 10101 RS TER R

wiEA WIREH| s PR
¥ 5[ 0.0 gEwe| T | = HEFH E3=tai]
HFERR

W 188 [T RAARE # 12 L2 #®17 & =
FEAB BB s W F5 BFM HEFH TuFH ENFH EEF .
010105001 R T g R AR 2.0 32 32 =
010105002 fE ATl R am 20 32 32
010105003 fE I R @ 20 32 32
010105004 fRERTV. 1 HER AR 2.0 32 32
010105005 fRERV. 1 HER A 2.0 32 32
010105006 fREHVT g R AR 2.0 32 32
010105007 fREVD 1 HER A 1.0 16 16
010105008 WIDIRIZSHREA 1 i BRE @ 20 32 32
010105009 WIDIFIZSIREI i BRE @ 20 32 32
010105010 EFEHMHIE 1 1 HER AR 2.0 32 32
010105011 HFEMHET g AR A 2.0 32 32
010105012 EFEMHIEL 1 HER AR 2.0 32 32
010105013 HFEMBIEN 1 HER A 2.0 32 32
010105014 BFEF TIEkER i BRE @ 20 32 32
010105015 EFREF 1 £ EER AR 2.0 32 32

[image: image3.png]

二、核对本学期已落实的教学任务，确保教务管理系统中与实际上课教师的一致性，若有出入，在青果系统中的【教学安排】--【编排课表】--【调整课表】的“调/停课处理”里进行更新。

[image: image4.png]Mo I 8

REHREH
B wsmman wRAREE
RARE
[ITe 2
il
RES AR EHER
- i BIRES L THAERNR
 gEgmem = BIRRE LR
mEdEHaxg e Q mEmwAR T EOTHIER
AR
5 srmgEms 52 Fastsshs
HERE AFREE -
EHRE e
FmRE -

5 AT

@#n Ox

[image: image5.png]SRS

[image: image6.png]B & /pmaE

oo 5 e

IR LIE
#| ] 2 ~ REEE
e B | T R Tl - [T
orotoso0a R oo |2 ofE Olo]®
orotoSooa T w1 1R olol®
oro1o500a T W | 1] i olol®
010105005 1{ERRV 002 1 EEE olo]l®

ERENERER [HaRaTisasae® [ TRmeeiame [ Temsmia e

Bx R wx B om
=5 —leT] 2 Bosen
R vy
EEERAE
| ] AR
(V] PRz=iR] o o T
izs::a E mECT) O
7 5. i
1 2 i [Bcein
A K _[EETH__# i
FEmT | ¢ oo
[ T
[ 5
L5} [T
(1200091 [Bcaos
(010108004 IIESHIT |020052-003 E A 1-16 |37203 |37203
Gootoenr e [ ol i e [T
0301030041 AR SR 5 5 4{040035-001 1-16 |szn202 |Zz0108
0301030031 A 52 5 4{040034-001 [ 1-18 |3zn202 |Zo108

例如

替换：有些课程安排任务时是“张三”上课，而实际上课时为“李四”，则系统中要更换成“李四”。

增加：有些课程安排任务时是“张三”上课，而实际“张三”上了一半，“李四”接着上，则系统中的教师姓名“张三”、“李四”都要包括。

减少：有些课程安排任务时是“张三”、“李四”同时上课，而实际上课时，仅为“张三”，则将“李四”删除。

多教师上课：有些课程是一门课由多位老师分段教学或小班授课，仔细核对所有的任课教师。

关于实习、见习、毕业论文、毕业设计指导教师的任务落实应统一改为“指导组” 。

下任务时为“待定”或者临时工号教师，在系统中将教师统一换成正式工号的教师姓名。

上述情况仅为举例，各系（部）需根据具体情况具体处理, 换教师前务必确认教师、课程、学生三项一致，特别是同课程不同任课教师的情况，避免换错。换教师原则是：确保教师不漏不多不错，确保教学任务的准确性，确保每一位上课的老师都能得到学生的评价。
三、上报本学期因各种原因不需要参加评教的学生名单（格式见附件3），例如交换生出国学习的学生，休学或退学学生等等。上报本学期无课堂教学任务不需要参加评教的班级（格式见附件4）。

    四、教学任务核对时间要求各系（部）在2017年5月24日前（周三）完成核对工作。

                                                  教务处
                                             2017年5月10日

附件1

         课堂教学质量学生评价表（普通课）
	评价

指标
	评 价 内 涵
	 评价等级
	分值权重

	好
	较好
	一般
	较差
	差

	教学态度
	教师备课认真，教学准备充分，认真布置和批阅作业

	10

	教师按时上下课，不随意调停课

	5

	教师严格要求我们，师生关系融洽

	5

	教学内容
	教学内容充实，重点难点明确，向我们介绍本学科发展的新动态

	15

	教师为我们提供了充足的课外自主学习资源

	10

	教学方法
	教学方法和手段切合教学内容，有助于我们对授课内容的理解

	10

	教师鼓励我们质疑问难，课堂上有高质量的师生互动

	10

	教学能力
	教师讲解清晰、生动，教学组织流畅，我愿意参与课堂活动

	10

	教学效果
	教师激发了我们探究的欲望和学习的积极性

	10

	我们能够理解和掌握课程内容，学习能力得到提高

	15

	总分

	请对该教师提出改进教学的建议

附件2

课堂教学质量学生评价表（技法课）
	评价

指标
	评 价 内 涵
	     评价等级
	分值

权重

	好
	较好
	一般
	较差
	差

	教学态度
	教师备课认真，教学准备充分，指导耐心、细致

	10

	教师按时上下课，不随意调停课

	5

	教师严格要求我们，师生关系融洽

	5

	教学内容
	教学内容充实，重点难点明确，专业技法科学先进

	15

	教师为我们提供了充足的课外自主学习资源或曲目、作品涵盖范围较广

	10

	教学方法
	教师指导及时到位，个性化的指导使我获益颇多

	10

	教师教学中善于将理论、技法、情感融于一体

	10

	教学能力
	教师讲解清晰，课堂上聆听、观察、判断、纠正和示范到位

	10

	教学效果
	教师的悉心指导激发了我们艺术创作或表演的积极性

	10

	课程学习使我们的艺术理论和技能得到提高

	15

	总分

	请对该教师提出改进教学的建议

附件3：

2016-2017学年第二学期不需评教学生汇总表

系（部）：

	学号
	姓名
	班级
	不评教原因

注：仅需提供电子稿，发至邮箱zkx@zjcm.edu.cn
 填表人：                    填表日期：2017年  月   日

附件4：

2016-2017学年第二学期不需评教班级汇总表
系（部）：

	班级
	不评教原因

注：仅需提供电子稿，发至邮箱zkx@zjcm.edu.cn
      填表人：                    填表日期：2017年   月   日
双击课程，修改类别

修改此栏的课程类别：

普通课、技法课

点击【调/停课处理】